
Podoubravský 

víceboj 
aneb jak šel čas v letech  

2007 až 2017 

 

Motto: „Hlavně nevyhrát, ať dáme šanci někomu dalšímu.“ 

 

 
září 2017 



 

Soutěžilo se v těchto disciplínách: běh s pinkajícím pingpongovým míčkem, střelba 
ze vzduchovky, stavění přepravek, chůze na chůdách a pátou disciplínou měla být 
jízda na trojkole, ale to se během první jízdy družstvu Bezděkova podařilo odstavit. 
Disciplína pro starosty: úkolem bylo co nejdéle udržet 14 kilové dřevěné razítko 
Podoubraví. Nejsilnějším starostou se ukázal být starosta z Chotěboře. 

1. místo: Bezděkov;  2. místo: Libice nad Doubravou; 3. místo : 
Dolní Sokolovec 

POŘADATELSKÁ OBEC JEŘIŠNO 

0.0.  ROČNÍKROČNÍK    

25. srpna 2007  



POŘADATELSKÁ OBEC BEZDĚKOV 

Soutěžilo se v těchto disciplínách: ruské kuželky, košíková neboli hod míčem na 
koš, závod v chůzi na chůdách, střelba na hokejovou branku a běh dvojic na lyžích 
vytyčenou slalomovou tratí.  

Disciplína pro starosty: střelba prakem na cíl. Nejlepším „střelcem“ se stal pan Petr 
Kubát, starosta Jitkova. 

1. místo: Bezděkov;  2. místo: Uhelná Příbram; 3. místo: Vilémov 

 

 II. . ROČNÍKROČNÍK      
30. 30. srpna 20082008  



Soutěžilo se v těchto disciplínách: běh na chůdách (u někoho chůze), džberovka —
požární útok s ruční pumpou, jízda tříčlenného družstva na maxikoloběžce, přesnost 
střelby tenisovou raketou a pádlování na raftu.  

Disciplína pro starosty: skok do dálky. Nejdál doskočil zástupce Chotěboře, pan Ing. 
Tomáš Škaryd. 

1. místo: Chotěboř;  2. — 3. místo: společně Uhelná Příbram  a 
Vilémov 

POŘADATELSKÁ OBEC UHELNÁ PŘÍBRAM 

IIII. . ROČNÍKROČNÍK    
29. srpna 2009  



POŘADATELSKÁ OBEC CHOTĚBOŘ 

Soutěžilo se v těchto disciplínách: zatloukání hřebíků—štafeta na čas, šipky,  točení 
piva a běh s půllitrem na tácu — štafeta, kopání na branku fotbalovým míčem, hra 
„Za pokladem loupežníka Mikeše“ — hod kostkou a sčítání naházených bodů. 
Disciplína pro starosty: střelba ze vzduchovky, ve které předvedla mistrovský výkon 
místostarostka z Uhelné Příbrami, paní Pešková. 

1. místo: Jeřišno;  2. místo: Chotěboř;  3. místo: Víska 

Něco navíc: soutěž pro diváky v pití půllitru piva na čas nebo vystoupení mužů ve 
spartakiádních úborech na  skladbu „Poupata“. 

 
IIIIII. . ROČNÍKROČNÍK    

28. 28. srpna 20102010  



POŘADATELSKÁ OBEC VÍSKA 

Soutěžilo se v těchto disciplínách: podoubravský kvíz,  hod víseckým polénkem, 
usuš si vísecké seno, nejrychlejší šnek Podoubraví, slož si naši Vísku, vísecké 
běžkování a vísecká štafeta. 

1. místo: Čečkovice;  2. místo: Nová Ves u Chotěboře;   

3. místo: Bezděkov 

Něco navíc: úžasný výkon malých hasičů z Vísky, kteří sklidili obrovský potlesk za 
bezchybný požární útok. 

 IIV. V. ROČNÍKROČNÍK    
27. 27. srpna 20112011  



POŘADATELSKÁ OBEC ČEČKOVICE 

Soutěžilo se v těchto disciplínách: vědomostní kvíz, kulečník — posunování koule 
druhou koulí, kterou měl soutěžící přivázanou u pasu,  čečkovická štafeta s pálkou a 
míčkem slalomovou tratí, skládání puzzle, střelba ze vzduchovky na terč, házení 
stolicí — hod naplněnými igelitovými sáčky do záchodové mísy.  

Disciplína pro starosty: drž a nepusť — držení prázdného sudu piva v předpažení. V 
této disciplíně zvítězil pan Petr Kubát, starosta Jitkova. 

 1. místo: Chotěboř;  2. místo: Čečkovice;  3. místo: Víska 

 V. V. ROČNÍKROČNÍK    
1. září 2012   



 

POŘADATELSKÁ OBEC KRUCEMBURK 

Soutěžilo se v těchto disciplínách: dotáhni své vojsko k bráně hradu, střelba z 
rytířské kuše na terč, střelba z útočného praku na cíl, slož do kupy rytíře Mikuláše 
Střelu, podoubravský kvíz, rytířská štafeta s otočkou na meči. 

Všechny soutěže se nesly v duchu rytířského klání Mikuláše Střely z Krucemburku. 

1. místo: Jeřišno;  2. místo: Krucemburk;  3 . místo: Chotěboř 

 VVII. . ROČNÍKROČNÍK      
7. září 2013   



POŘADATELSKÁ OBEC ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU 

Soutěžilo se v těchto disciplínách: hasičský slalom, letní lyžování dvojic, šroubování 
matek na šrouby, kopání na branku, skládání puzzle a kvíz „Znáš Ždírec nad 
Doubravou?“. 

Disciplína pro starosty: „Zatluč si svůj hřebík“ - zatloukání hřebíků na čas, zvítězil 
starosta Slavíkova, Ing. Pavel Čáp. 

1. místo: Ždírec nad Doubravou;  2. místo: Bezděkov;   

3. místo: Jeřišno 

 VVIIII. . ROČNÍKROČNÍK    
6. září 2014  



POŘADATELSKÁ OBEC JITKOV 

Soutěžilo se v těchto disciplínách: vodní hrátky, hádanky, překážky, střelecká 
štafeta, hasičský souboj a ruce v akci.  

Disciplína pro starosty: štafetová soutěž, ve které byla nejúspěšnější paní Dagmar 
Vaňková. 

1. místo: Čečkovice;  2. místo: Oudoleň;  3. místo: Bezděkov 

 

 VVIIIIII. . ROČNÍKROČNÍK    
5. září 2015   



POŘADATELSKÁ OBEC  OUDOLEŇ 

Soutěžilo se v těchto disciplínách: požární útok, střelba ze vzduchovky, poznávání 
dravců, dřevíčkování, mlynaření, hádanky, medobraní a souboj s robotem.  

Disciplína pro starosty: discgolf, ve kterém zvítětil starosta z Jitkova, pan Petr 
Kubát. 

1. místo: Uhelná Příbram;  2. místo: Sobíňov;   

3. místo: Bezděkov, Čečkovice, Chotěboř 

Ke zpříjemnění soutěžního odpoledne hrála  kapela Medvědi z Pardubic.  

 IXIX. . ROČNÍKROČNÍK    
10. září 2016  



POŘADATELSKÁ OBEC SOBÍŇOV 

Soutěžilo se v těchto disciplínách: šroubování šroubů do správných matek, jízda s 
trakařem a trhání jitrnic a jelítek, překreslení trasy podle obrazu v zrcadle, 
provlékání se obručí, slalom s fotbalovým míčem, montování laviček,  požární útok 
s ruční stříkačkou, plavba na raftu a lovení rybiček, štípání polen. Za splněné 
disciplíny obdržela družstva indície, které se vázaly k Liběcké obchodní stezce. Za 
správně uhodnutou tajenku získala družstva další body do celkového součtu. 
Disciplína pro starosty: střelba z luku. Nejúspěšnějším starostou byl pan Ing. Karel 
Musílek, starosta Malče. 

 1. místo: Slavětín;   2. místo: Bezděkov;  3. místo: Čečkovice 

 

 XX. . ROČNÍKROČNÍK    
 2. září 2017  



TO 
NEJVTIPNĚJŠÍ 

DOSTALI MĚ 
NA KOLENA 

KAM SE NA MĚ HRABE 
VČELKA MÁJA 

UŽ TOHO MÁM PLNÉ ZUBY 

ŽELEZNÝ 
ZEKON Z 

OUDOLENĚ 

NEVĚŠTE HLAVU PANE 
STAROSTO 



DÁM DĚLOVOU 
RÁNU!!! 

BOJÍM, BOJÍM… 

MÁM TO!!! 

KDYŽ 
VYKVETE 

RŮŽE Z 
POUPĚTE... 



  

 

DDOO  DALŠÍCHDALŠÍCH  ROČNÍKŮROČNÍKŮ  PŘEJEMEPŘEJEME  

SOUTĚŽÍCÍM SOUTĚŽÍCÍM I POŘADATELŮM I POŘADATELŮM   

HODNĚHODNĚ  SILSIL  A DOBRÉ NÁPADYA DOBRÉ NÁPADY  


